
 
                                                                                          Suwałki, dnia 20 marca 2014 r. 

 
DT.261.1.06.2014.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 72866 - 2014  z dnia 05.03.2014 roku  na dostawę 

materiałów budowlanych w 2014 roku. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. 

Część 1 – materiały zduńskie 

Część 2 – materiały wykończeniowe 

 

CZĘŚĆ I – Materiały zduńskie 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlu i Zaopatrzenia 

Rolnictwa SAMOPOMOC CHŁOPSKA Spółka z o. o., ul. Szkolna 8, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 11 219,08 zł, słownie złotych : jedenaście tysięcy dwieście dziewiętnaście 08/100.- 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Handlu i Zaopatrzenia Rolnictwa SAMOPOMOC CHŁOPSKA 

Spółka z o. o., ul. Szkolna 8, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 11 219,08 zł. Ocena punktowa – 100,00 

pkt 

 

CZĘŚĆ II – Materiały wyko ńczeniowe 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Bogdana Sadowskiego  - 

Przedsiębiorstwo SABO, ul. Waryńskiego 26, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 22 597,14 zł  

słownie złotych : dwadzieścia dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt siedem 14/100.- 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 2 : METALZBYT-HURT Spółka z o.o., ul. Bardowskiego 2, 43 – 300 Bielsko 

Biała – cena brutto: 30 482,22 zł. Ocena punktowa – 74,13 pkt 

2. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo SABO Bogdan Sadowski, ul. Waryńskiego 26, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto: 22 597,14 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 


